
Tragédie v pohostinství Jednota

Wabi Ryvola

Odreagovat si svoje mindráky
chodil Josef Říha k večeru
za tím účelem odkládal modráky
převlík se a šel pro Kučeru

Kučera byl jeho starej kamarád
LSD mu padlo do oka
často spolu chodívali karty hrát
do místního baru Jednota
Pivo teče rourou
já mám cestu dlouhou
zase pudu strouhou
tam nemůžu narazit
Až já pudu na pivo
tak si vemu kladivo
abych jich mohl deset urazit
Jednou večír sedí Říha u piva
vomrzelej jak ten černej pták
vzpomíná kde může bejt ten protiva
co s ním praštil pivní fermetrák

Vtom se dveře rozletěly široce
do hospody vpadne Kučera
podívá se po lokále divoce
zpívá svoji píseň do šera

Říha vidí v jeho ruce kladivo
a ve voku odhodlanej hled
ví že to kladivo není na pivo
rozhodne se a pak jedná hned

Zavolá na pingla co jim každej den
servíroval místní LSD
pak zavolá Kučeru ať hned de sem
než s tim hamrem něco provede

Kučera si sedá s Říhou ke stolu
vrchní nese vod výčepu tác
staví před něj vychlazenou kofolu
a než řekne tři vozve se Bác!

Kučera tam s hamrem stojí v ruce
Josef Říha leží u stolu
vod tý doby se ten pingl bojí
dávat Kučerovi kofolu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

